Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

	11сентября 2022 года
	                                              № 11/92

Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Лаголовское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва
В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссий Лаголовского Западного пятимандатного избирательного округа № 2 территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района.
Решила:

1.  Признать проведенные 11 сентября 2022 года дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Лаголовское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва по Лаголовскому Западному пятимандатному избирательному округу № 2 действительными и состоявшимися.

2. Установить, что в результате выборов в совет депутатов муниципального образования Лаголовское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва по Лаголовскому Западному пятимандатному избирательному округу № 2 избрано 2 депутата (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Балтийский луч» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района 013.iklenobl.ru

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Топчяна А.А.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ломоносовского муниципального района                                             А.А. Топчян

Временно исполняющая обязанности секретаря
территориальной избирательной комиссии

Ломоносовского муниципального района                                          А.А. Беликова
PAGE
2